
SALASPILS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ.Nr.90000024008, Līvzemes iela 8, Salaspils, Salaspils novads, LV-2169, tālr. 67981010, 

e-pasts: dome@salaspils.lv, www.salaspils.lv

DOMES SĒDE
Salaspilī

2026.gada 12.februārī protokols Nr.3
6.§

LĒMUMS
Par vispārējās izglītības iestādēs uzņemamo izglītojamo prognozējamo 

maksimālo skaitu 1.klasē 2026./2027.m.g.

Salaspils novada dome ar 2021.gada 14.janvāra lēmumu apstiprināja noteikumus, kas 
nosaka kārtību, kā reģistrējami iesniegumi par bērna uzņemšanu 1. klasē Salaspils novada 
pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs (prot. Nr.1, 6.§).

Šo noteikumu 4.punktā noteikts, ka katru gadu līdz 1.martam Salaspils novada dome 
nosaka uzņemamo izglītojamo prognozējamo maksimālo skaitu pirmajās klasēs katrā 
izglītības iestādē.

Saskaņā ar pieejamo informāciju Valsts izglītības informācijas sistēmas (turpmāk 
tekstā - VIIS) datu bāzē – 2025./26. m.g. 1. klasē mācības uzsāka 234 skolēni.

Veicot  VIIS esošo datu analīzi, prognozējamais skolēnu skaits, kas uzsāks mācības 1. 
klasē  2026./2027. m.g. Salaspils novadā varētu būt  230 skolēni. 

Saskaņā ar iepriekš minēto un domes 2021.gada 14.janvāra noteikumu “Kā 
reģistrējami iesniegumi par bērna uzņemšanu 1. klasē Salaspils novada pašvaldības vispārējās 
izglītības iestādēs” 4.punktu,

DOME NOLEMJ:

1. Noteikt šādu uzņemamo izglītojamo prognozējamo maksimālo skaitu pirmajās klasēs 
2026./2027. mācību gadā:

1.1. Salaspils 1. vidusskolā – 130 izglītojamie (5 klašu komplekti);
1.2. Salaspils pamatskolā – 104  izglītojamie (4 klašu komplekti).

2. Uzdot Centrālās pārvaldes Administratīvai daļai šo lēmumu nodot Salaspils novada 
pašvaldības iestādēm “Salaspils 1.vidusskola” un “Salaspils pamatskola”.

Domes priekšsēdētājs  R. Anspaks


